OBJETO DEL CONTRATO.- El objeto del contrato es el servicio de asesoramiento y gestión 

fiscal contable y laboral, con prestación de servicios, durante la vigencia del contrato para el 

GLA ALTO NALON. 

IMPORTE DE LA CONTRATACIÓN.- El valor estimado del contrato es de VEINTE MIL 

DOSCIENTOS CINCO EUROS CON DIEZ CENTIMOS (20.205,10 €). Dicho importe se desglosa en 

la cantidad de DIECISEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y TRES 

CENTIMOS (16.698,43 €) de base imponible y TRES MIL QUINIENTOS SEIS EUROS Y CUARENTA 

Y SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS (3.506,67 €) de Impuesto sobre el Valor Añadido al tipo vigente